Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

CASA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 001/2019/CASA CIVIL

PROCESSO Nº 298265/2019

A CASA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO torna público que realizará licitação através da Superintendência de
Aquisições Governamentais/ SEGPLAG, tendo por objeto a Aquisição de computadores com monitores, notebook e
nobreak para atender a demanda da Autarquia Estadual - Instituto de Terras de Mato Grosso em decorrência do Programa
Terra Limpo, conforme especificações e condições técnicas constantes no Edital e em seus anexos.

LANÇAMENTO E ENVIO DA(S) PROPOSTA(S) NO SIAG: entre os dias 31/10/2019 a 13/11/2019, período integral, exceto
quanto ao dia da abertura da sessão, quando o horário máximo de aceitação será até as 08h45min horário local (Cuiabá -
MT).

ABERTURA DAS PROPOSTAS E INÍCIO DA SESSÃO: no dia 13/11/2019 às 09h00min horário local (Cuiabá-MT), através
do endereço: http://aquisicoes.gestao.mt.gov.br

EDITAL DISPONIBILIZADO: Portal de Aquisições: http://aquisicoes.gestao.mt.gov.br - duvidas pelo email:
pregao@gestao.mt.gov.br - tel. 0XX-65-3613-3235.

Cuiabá-MT, 30 de outubro de 2019.

WANDERSON DE JESUS NOGUEIRA

Secretário Adjunto de Administração Sistêmica

(original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 42fab3a3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T18:57:59-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial